
CONG HOA XA HOI CHU NGHiA VIVI' NAM 
DOW - Tir do - 11#nh phtic 

UBND XA MO CAY 
TRUbNG TRUNG HOC CO SO 

TAN HOI 

S6: 05b/BC-TTHCSTH 	 MO Gay, ngay 29 thong 7 nam 2025 

CONG KHAI KE HOACH VA KET QUA 
HOAT BONG GIAO DUC PHO THONG, THANG 7/2025 

I. THONG TIN VE KE HOACH HOAT BONG GI/k0 DUC CUA NAM HOC 

1. Ke hooch Tuyen sinh (co ke hooch kern theo) 

2. Kt ho9ch giao duc (co ke hooch kern theo) 

3. Quy the phi htyp (CO Quy the kern theo) 

4. Cac chtromg trinh, hoat Ong ho try h9c tip, ren luy0, sinh ho9t cho h9c sinh 

- Cau lac b6 ti6ng Anh; 

- Cau lac b6 h9c tap; 

- Cau lac bO the dix the thao; 

- HOC ti6ng Anh vai ngtrei mr6c ngoai; 

- Cau lac b6 Stem/Steam..... 

II. THONG TIN KET QUA GIAO DUC 

1. Ket qua tuyen sinh; tong so h9c sinh theo tirng khiii; se; h9c sinh binh 
quan/lov theo tirng khoi; so ltryng h9c sinh hoc 02 buili/ngay; so Itryng h9c sinh 
nam/h9c sinh nit, h9c sinh la ngtroi dan tOc thieu so, h9c sinh khuyet 44; so luvng 
h9c sinh chuyen truirng va tiep nh4n h9c sinh h9c tai trutrng. 

a) Ke't qua tuy6n sinh nam h9c 2025-2026 

T6ng s6 h9c sinh citrgc tuye'n: 105, nam: 55, nit 55. 

b) T6ng s6 h9c sinh theo tirng kh6i, s6 luting h9c sinh nam/h9c sinh nit, h9c 
sinh la ngutri dan t6c thi6u so, h9c sinh lchuy& fat nam hoc 2024-2025 

Khoi 
Si so Dan tOc Khuyet tat Binh 

quan/IO'p Tong 
 

Nir teing NI? TOng Nil' 

6 104 53 1 0 0 0 34,66 

7 120 56 0 0 0 0 40 

8 108 59 0 0 0 0 36 

9 78 30 2 1 0 0 39 

Ttmg 410 198 3 1 0 0 37,45 

c) S6 hoc sinh h9c 02 bu6i/ngay 

410/410 h9c sinh, tST l': 100%. 



d) S6 luting hoc sinh chuy& chuy6n1n.rong va tiesp *I'1 hoc sinh hoc 4.1nrong 

- S6 hoc sinh chuy6n twang: 06 hoc sinh; 

- Tip nhan hoc sinh hoc tai tnraing: 10 hoc sinh. 

2. Thiing ke k6t qua danh gia hQc sinh 

- S6 hoc sinh duvc len lop: 409; 

- Se) hoc sinh a 141 lop: 01. 



STT Lo•p Si so 

Ket qua hoc tap Ket qua ren luyen 

'nit Kha Dat Chtra Bat 'nit Kha Bat Chua Bat 

SL TL SL TL SL TL SL TL SL TL SL TL SL TL SL TL 

TONG CONG 410 217 52,93% 123 30,00% 68 16,59% 2 0,49% 405 98,78% 5 1,22% 0 0,00% 0 0,00% 

Khtn 6 104 60 57,69% 26 25,00% 16 15,38% 2 1,92% 102 98,08% 2 1,92% 0 0,00% 0 0,00% 

1 6/1 34 18 52,94% 9 26,47% 7 20,59% 0 0,00% 34 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

2 6/2 36 23 63,89% 9 25,00% 4 11,11% 0 0,00% 36 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

3 6/3 34 19 55,88% 8 23,53% 5 14,71% 2 5,88% 32 94,12% 2 5,88% 0 0,00% 0 0,00% 

KhOi 7 120 73 60,83% 29 24,17% 18 15,00% 0 0,00% 119 99,17% 1 0,83% 0 0,00% 0 0,00% 

4 7/1 40 24 60,00% 10 25,00% 6 15,00% 0 000% 40 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

5 7/2 41 27 65,85% 9 21,95% 5 12,20% 0 0,00% 41 100,00% 0 0,00% 0,00% 0 0,00% 

6 7/3 39 22 56,41% 10 25,64% 7 17,95% 0 0,00% 38 97,44% 1 2,56% 0 0,00% 0 0,00% 

Khiii 8 108 47 43,52% 41 37,96% 20 18,52% 0 0,00% 106 98,15% 2 1,85% 0 0,00% 0 0,00% 

7 8/1 33 16 48,48% 10 30,30% 7 21,21% 0 0,00% 32 96,97% 1.........._3,03%  0..........._0,00% 0 0,00% 

8 8/2 38 16 42,11% 16 42,11% 6 15,79% 0 0,00% 38 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

9 8/3 37 15 40,54% 15 40,54% 7 18,92% 0 0,00% 36 97,30% 1 2,70% 0 0,00% 0 0,00% 

Kluii 9 78 37 47,44% 27 34,62% 14 17,95% 0 0,00% 78 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

10 9/1 38 18 47,37% 13 34,21% 7 18,42% 0 0,00% 38 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 

11 9/2 40 19 47,50% 14 35,00% 7 17,50% 0 0,00% 40 100,00% 0 0,00% 0 0,00% 0 0,00% 



ynh COng Phi 

3. S8s lircrng hoc sinh dirov cong nh4n hoan thinh chtrang trinh, hoc sinh 
dircrc cap bang tot nghiep; so hro•ng hoc sinh thing tuyen vao cac co' so' giao doc 
nghe nghep 

a) S8 luong hoc sinh dugc cong nhan hoan thanh chucmg trinh: 78 hoc sinh; 

b) St) hoc sinh dugc cap bang tot nghi0: 78 hoc sinh; 

c) S8 luong hoc sinh trimg tuy6n vao cac co* so giao dpc nghe ngh0: 75 hoc 
sinh./. 
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